

REKAPITULACE STAVBY

Kód: vlastec_001
Stavba: Oprava poruchy podloží

KSO:
Místo: Vlastec chodník p.č.1221/1

Zadavatel:
Obec Vlastec

Uchazeč:
Služby města Milevska spol.s.r.o.

Projektant:
Ing. Rudolf Pešta

Zpracovatel:
Ing.Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.9.2019

IČ:
DIČ: 00511773

IČ:
DIČ: 49061186
CZ49061186

IČ:
DIČ: 63860350
CZ6007110208

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	23 791,00
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	23 791,00	4 996,11
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	28 787,11
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC VLASTEC

397 01 PÍSEK

okres PÍSEK

č.1

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Karlova 1012, 399 01 Milevsko

IČO 49061186 DIČ CZ49061186

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: vlastec 001

Stavba: Oprava poruchy podloží

Místo: Vlastec chodník p.č.1221/1

Datum: 10.09.2019

Zadavatel: Obec Vlastec

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Uchazeč: Služby města Milevska spol.s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		23 791,00	28 787,11
vlastec_0 01	Oprava poruchy podloží	23 791,00	28 787,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava poruchy podloží

Objekt:

vlastec_001 - Oprava poruchy podloží

KSO:

Místo: Vlastec chodník p.č.1221/1

Zadavatel:

Obec Vlastec

Uchazeč:

Služby města Milevska spol.s.r.o.

Projektant:

Ing. Rudolf Pešta

Zpracovatel:

Ing.Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.09.2019

IČ:

00511773

DIČ:

IČ:

49061186

DIČ:

CZ49061186

IČ:

63860350

DIČ:

CZ6007110208

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 791,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 791,00	21,00%	4 996,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 787,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC VLASTEC
397 01 PÍSEK
okres PÍSEK
č.1

Datum a podpis:

Razítko

Služby Města Milevska, spol. s r.o.
Karlova 1012, 399 01 Milevsko
IČO 49061186 DIČ CZ49061186

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava poruchy podloží

Objekt:

vlastec_001 - Oprava poruchy podloží

Místo:

Vlastec chodník p.č.1221/1

Datum:

10.09.2019

Zadavatel:

Obec Vlastec

Projektant:

Ing. Rudolf Pešta

Uchazeč:

Služby města Milevska spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 791,00

HSV - Práce a dodávky HSV

23 791,00

1 - Zemní práce

4 755,00

2 - Zakládání

2 686,00

5 - Komunikace pozemní

16 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava poruchy podloží

Objekt:

vlastec_001 - Oprava poruchy podloží

Místo: Vlastec chodník p.č.1221/1

Datum: 10.09.2019

Zadavatel: Obec Vlastec

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Uchazeč: Služby města Milevska spol.s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 791,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 791,00	
D	1		Zemní práce				4 755,00	
1	K	113314	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 5KM	M3	15,000	300,00	4 500,00	OTSKP 2019
	PP		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 5KM <i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	PSC		"délka 6,0m"					
	VV		"šířka 2,5m"					
	VV		"hloubka 1,0m"					
	VV		6*2,5*1		15,000			
	VV		Součet		15,000			
3	K	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	15,000	17,00	255,00	OTSKP 2019
	PP		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.					
	PSC		<i>Poznámka k položce:</i> vysoutěžená cena					
	P		"délka 6,0m"					
	VV		"šířka 2,5m"					
	VV		6*2,5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
D	2		Zakládání				2 686,00	
4	K	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	15,000	68,00	1 020,00	OTSKP 2019
	PP		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN <i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případné zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu					
	PSC		"geotextilie 500g/m2"					
	VV		"délka 6,0m"					
	VV		"šířka 2,5m"					
	VV		6*2,5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
12	K	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	24,500	68,00	1 666,00	OTSKP 2019
	PP		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN <i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případné zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu					
	PSC		"geotextilie 300g/m2"					
	VV		"délka 7,0m"					
	VV		"šířka 3,5m"					
	VV		7*3,5		24,500			
	VV		Součet		24,500			
D	5		Komunikace pozemní				16 350,00	
9	K	561442	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 200MM	M2	15,000	335,00	5 025,00	OTSKP 2019
	PP		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 200MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje posítky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu					
	PSC		"SC II, tl.200mm, ČSN 73 6124"					
	VV		"délka 6,0m"					
	VV		"šířka 2,5m"					
	VV		6*2,5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
10	K	561442	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 200MM	M2	15,000	335,00	5 025,00	OTSKP 2019
	PP		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 200MM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu					
		PSC						
		VV	"SC II, tl.200mm, ČSN 73 6124"					
		VV	"délka 6,0m"					
		VV	"šířka 2,5m"					
		VV	6*2,5		15,000			
		VV	Součet		15,000			
5	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	4,500	700,00	3 150,00	OTSKP 2019
		PP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
		PSC						
		VV	"ŠD 0-63, ČSN 73 6126"					
		VV	"délka 6,0m"					
		VV	"šířka 2,5m"					
		VV	"tloušťka 0,3m"					
		VV	6*2,5*0,3		4,500			
		VV	Součet		4,500			
11	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	4,500	700,00	3 150,00	OTSKP 2019
		PP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
		PSC						
		VV	"ŠD 0-32, ČSN 73 6126"					
		VV	"délka 6,0m"					
		VV	"šířka 2,5m"					
		VV	"tloušťka 0,3m"					
		VV	6*2,5*0,3		4,500			
		VV	Součet		4,500			